

Københavns Lufthavne A/S
Lufthavnsboulevarden 6
DK - 2770 Kastrup
CVR-nr. 14 70 72 04

Årsregnskab for moderselskabet Københavns Lufthavne A/S 2009

Årsregnskabet for moderselskabet Københavns Lufthavne A/S er et uddrag af den samlede årsrapport for 2009. Koncernårsrapporten er udarbejdet i en særskilt publikation, der kan modtages ved henvendelse til Københavns Lufthavne A/S. Begge er tilgængelige på www.cph.dk

Årsregnskabet for moderselskabet er en integreret del af den samlede årsrapport. Den samlede årsrapport inklusive koncernårsrapport og årsregnskabet for moderselskabet vil blive sendt til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, hvor en kopi også kan rekvireres på www.cvr.dk

Indholdsfortegnelse

Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse	3
Balance, aktiver	4
Balance, passiver	5
Egenkapitalopgørelse 2009	6
Egenkapitalopgørelse 2008	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Københavns Lufthavne A/S er indholdt i ledelsesberetningen for koncernen i koncernårsrapporten.

Hoved - og nøgletal

Der gives ikke særskilte hoved - og nøgletal for moderselskabet. Der henvises til hoved - og nøgletal for koncernen i koncernårsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for moderselskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven samt øvrige regnskabsbestemmelser, der er gældende for selskaber noteret på Københavns Fondsbørs.

Anvendt regnskabspraksis for moderselskabet er den samme som for koncernen, dog med nedenstående tilføjelser. Koncernens anvendte regnskabspraksis fremgår af koncernårsrapporten.

Ændring i anvendt regnskabspraksis og præsentation

Den anvendte regnskabspraksis og præsentation er uændret i forhold til sidste år.

Finansielle anlægsaktiver

I årsregnskabet for moderselskabet indregnes kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter den indre værdis metode, dvs. til den forholdsmæssige andel af den

Andel af resultat i dattervirksomheder og associerede virksomheder er indregnet i moderselskabets resultatopgørelse.

I moderselskabet henlægges den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder via overskudsdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre

Aktier i andre selskaber end dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til dagsværdi. Dagsværdi af børsnoterede aktier er kursværdien pr. balancedagen (salgsværdien). Kursreguleringen af aktierne indregnes i resultatopgørelsen under de finansielle poster.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet en særskilt pengestrømsopgørelse for moderselskabet i henhold til årsregnskabslovens § 86. Der henvises til pengestrømsopgørelsen for koncernen i koncernårsrapporten.

Segmentnote

Der gives ikke særskilt segmentoplysninger for moderselskabet. Der henvises til segmentnoten (note 3) for koncernen i koncernårsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	DKK mio.	2009	2008
	Trafikindtægter	1.566,3	1.675,9
	Koncessionsindtægter	725,8	807,0
	Lejeindtægter	238,8	230,3
	Salg af tjenesteydelser med videre	174,1	149,3
1	Omsætning	2.705,0	2.862,5
2	Andre driftsindtægter	1,2	1,7
3	Eksterne omkostninger	343,9	442,3
4	Personaleomkostninger	913,7	901,6
5	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	460,0	382,6
	Driftsresultat	988,6	1.137,7
6	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	24,6	52,7
6	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	14,3	-37,3
7	Finansielle indtægter	40,2	37,8
8	Finansielle omkostninger	256,4	177,3
	Resultat før skat	811,3	1.013,6
9	Skat af årets resultat	197,0	258,3
	Årets resultat	614,3	755,3
<i>Der disponeres således:</i>			
	Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42,9	-144,5
	Overført overskud	42,9	216,4
	Vedtaget udbytte i året	260,0	423,4
	Forslag til udbytte	354,3	260,0
		614,3	755,3

Balance

Pr. 31. december

Aktiver			
Note	DKK mio.	2009	2008
ANLÆGSAKTIVER			
10	Immaterielle anlægsaktiver i alt	185,7	153,1
11	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.065,8	3.132,2
	Investeringsejendomme	164,3	164,3
	Tekniske anlæg og maskiner	2.435,3	2.229,5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389,9	332,2
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	399,0	910,5
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.454,3	6.768,7
	Finansielle anlægsaktiver		
12	Kapitalandele i dattervirksomheder	85,4	90,2
12	Kapitalandele i associerede virksomheder	145,6	158,3
13	Andre finansielle anlægsaktiver	0,1	3,0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	231,1	251,5
	Anlægsaktiver i alt	6.871,1	7.173,3
OMSÆTNINGSAKTIVER			
	Tilgodehavender		
14	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290,2	276,5
	Tilgodehavender fra dattervirksomheder	420,5	385,1
	Andre tilgodehavender	18,4	12,3
	Periodeafgrænsningsposter	31,6	32,6
	Tilgodehavender i alt	760,7	706,5
	Likvide beholdninger	342,4	2,6
	Omsætningsaktiver i alt	1.103,1	709,1
	Aktiver i alt	7.974,2	7.882,4

Balance

Pr. 31. december

Note	DKK mio.	2009	2008
Passiver			
EGENKAPITAL			
	Aktiekapital	784,8	784,8
	Nettoopskrivninger efter indre værdis metode	-107,2	34,9
	Overført overskud	2.158,7	2.115,8
	Forslag til udbytte	354,3	260,0
	Egenkapital i alt	3.190,6	3.195,5
HENSATTE FORPLIGTELSE			
9	Udskudt skat	804,6	770,9
	Hensatte forpligtelser i alt	804,6	770,9
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
15	Kreditinstitutter	2.947,1	2.047,1
	Anden gæld	443,0	262,8
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.390,1	2.309,9
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
15	Kreditinstitutter	0,0	940,2
	Forudbetalinger fra kunder	119,6	99,9
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194,3	189,6
9	Skyldig selskabsskat	6,4	168,5
16	Anden gæld	262,7	200,0
	Periodeafgrænsningsposter	5,9	7,9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588,9	1.606,1
	Gældsforpligtelser i alt	3.979,0	3.916,0
	Passiver i alt	7.974,2	7.882,4

- 17 Økonomiske forpligtelser
- 18 Nærtstående parter
- 19 Koncession til drift af lufthavne og takstregulering
- 20 Finansielle risici, herunder finansielle instrumenter
- 21 Begivenheder efter balancedagen

Egenkapitalopgørelse 2009

DKK mio.	Note	Aktiekapital	Reserve for indre værdi	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
1. januar - 31. december 2009						
Regnskabsmæssig værdi pr. 1. januar 2009		784,8	34,9	2.115,8	260,0	3.195,5
Årets resultat			-42,9	42,9	614,3	614,3
Valutakursregulering af kapitalandele i associerede virksomheder			6,0			6,0
Regulering af investeringer i associerede virksomheder vedrørende sikringstransaktioner	12		8,5			8,5
Årets værdiregulering af sikringstransaktioner			-180,0			-180,0
Værdireguleringer af sikringstransaktioner overført til finansielle poster i resultatopgørelsen	8		28,4			28,4
Skat af poster indregnet direkte i egenkapitalen			37,9			37,9
Udbetaling af udbytte					-520,0	-520,0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2009		784,8	-107,2	2.158,7	354,3	3.190,6

Selskabets aktiekapital består af 7.848.000 stk. á DKK 100. I overført overskud indgår forslag til udbytte på DKK 354,3 mio. Foreslået udbytte pr. aktie udgør DKK 45,1. På baggrund af halvårsresultatet blev der pr. 13. august 2009 udloddet et ekstraordinært udbytte på DKK 260,0 mio., svarende til DKK 33,1 pr. aktie.

Egenkapitalopgørelse 2008

DKK mio.	Note	Aktiekapital	Reserve for indre værdi	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
1. januar - 31. december 2008						
Regnskabsmæssig værdi pr. 1. januar 2008		784,8	54,9	1.889,2	912,5	3.641,4
Regulering for negativ reserve (primo)				-0,2	0,2	0,0
Årets resultat			-154,9	226,8	683,4	755,3
Valutakursregulering af kapitalandele i associerede virksomheder			-12,3			-12,3
Regulering af investeringer i associerede virksomheder vedrørende sikringstransaktioner	12		92,9			92,9
Regulering af investeringer i associerede virksomheder vedrørende aktuarmæssige gevinster/tab	12		18,5			18,5
Årets værdiregulering af sikringstransaktioner			110,6			110,6
Værdireguleringer af sikringstransaktioner overført til finansielle poster i resultatopgørelsen	8		-62,9			-62,9
Skat af poster indregnet direkte i egenkapitalen			-11,9			-11,9
Udbetaling af udbytte					-1.336,1	-1.336,1
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2008		784,8	34,9	2.115,8	260,0	3.195,5

Selskabets aktiekapital består af 7.848.000 stk. á DKK 100. I overført overskud indgår forslag til udbytte på DKK 260,0 mio. Foreslået udbytte pr. aktie udgør DKK 33,1. På baggrund af halvårsresultatet blev der pr. 12. august 2008 udloddet et ekstraordinært udbytte på DKK 423,4 mio., svarende til DKK 54,0 pr. aktie.

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

1 Omsætning

Trafikindtægter

Startafgifter	440,3	517,5
Passagerafgifter	686,2	708,1
Security afgifter	284,0	300,5
Handling	98,5	103,1
Opholdsafgifter, CUTE med videre	57,3	46,7

Trafikindtægter i alt **1.566,3** 1.675,9

Koncessionsindtægter

Shoppingcenter	512,5	554,0
Øvrige koncessionsindtægter	213,3	253,0

Koncessionsindtægter i alt **725,8** 807,0

Lejeindtægter

Lejeindtægter fra udlejning af lokaler	161,3	154,5
Lejeindtægter fra udlejning af arealer	69,4	67,5
Øvrige lejeindtægter	8,1	8,3

Lejeindtægter i alt **238,8** 230,3

Salg af tjenesteydelser med videre i alt **174,1** 149,3

Omsætning i alt **2.705,0** 2.862,5

2 Andre driftsindtægter

Salg af materielle anlægsaktiver 1,2 1,7

Andre driftsindtægter i alt **1,2** 1,7

3 Eksterne omkostninger

Drift og vedligeholdelse	237,5	209,5
Energiomkostninger	42,7	41,6
Administrationsomkostninger	69,5	92,6
Øvrige omkostninger	-5,8	98,6

Eksterne omkostninger i alt **343,9** 442,3

Revisionshonorar til generalforsamlingsvalgt revisor PricewaterhouseCoopers udgør DKK 1,4 mio. (2008: DKK 1,4 mio.). Honorar for andre erklæringer med sikkerhed udgør DKK 0,1 mio. (2008: DKK 0,1 mio.), skatterådgivning DKK 0,1 mio. (2008: DKK 0,1 mio. samt andre ydelser end revision til PricewaterhouseCoopers udgør DKK 0,4 mio. (2008: DKK 0,5 mio.).

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

4 Personaleomkostninger

Gager og lønninger	891,1	868,7
Pensioner	73,1	68,8
Andre omkostninger til social sikring	6,5	4,7
Øvrige personaleomkostninger	32,6	53,8
	<u>1.003,3</u>	<u>996,0</u>
- Aktiveret som anlægsaktiver	89,6	94,4

Personaleomkostninger i alt 913,7 901,6

I 2009 har der i gennemsnit været 1.889 fuldtidsbeskæftigede i CPH (2008: 1.949 fuldtidsbeskæftigede).
For informationer vedrørende vederlag til bestyrelse og direktion henvises til note 7 i koncernårsrapporten.

5 Afskrivninger af immaterielle og materielle aktiver

Software	45,8	41,5
Grunde og bygninger	153,8	147,0
Tekniske anlæg og maskiner	189,1	134,5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71,3	59,6
	<u>460,0</u>	<u>382,6</u>

Afskrivninger af immaterielle og materielle aktiver i alt 460,0 382,6

6 Resultat af kapitalandele i datterselsvirksomheder efter skat

Københavns Lufthavns Hotel- og Ejendomsselskab A/S, Danmark	9,0	26,6
Copenhagen Airports International A/S, Danmark	15,6	26,1

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat i alt 24,6 52,7

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat

NIAL Group Ltd., England		
Inversiones y Tecnicas Aeroportuarias S.A. de C.V. (ITA), Mexico		
	<u>14,3</u>	<u>-37,3</u>

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat i alt 14,3 -37,3

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder vises samlet, da de respektive regnskaber for de associerede virksomheder endnu ikke er offentliggjort.

7 Finansielle indtægter

Renter af bankmellemværender med videre	4,3	2,9
Renter af mellemregning med dattervirksomheder	20,8	17,5
Renter af øvrige tilgodehavender	3,7	3,3
Valutakursgevinster	11,4	14,1
	<u>40,2</u>	<u>37,8</u>

Finansielle indtægter i alt 40,2 37,8

I valutakursgevinst indgår i 2009 en urealiseret valutakursgevinst vedrørende langfristet USD-lån på DKK 28,4 mio. (2008: urealiseret valutakurstab på DKK 62,9 mio.), der modsvares af urealiserede valutakurstab på valutaswaps vedrørende samme lån på DKK 28,4 mio. (2008: urealiseret valutakursgevinst på DKK 62,9 mio.).

Noter

Note	DKK mio.	2.009	2.008
8 Finansielle omkostninger			
Renter af gæld til kreditinstitutter med videre		193,6	167,4
Valutakurstab		13,2	7,0
Øvrige finansieringsomkostninger		13,7	2,2
Amortisering af låneomkostninger		35,9	0,7
Finansielle omkostninger i alt		256,4	177,3
9 Skat af årets resultat			
For specifikation af selskabsskatten henvises til note 12 i koncernårsrapporten.			
10 Immaterielle anlægsaktiver			
Software			
Anskaffelsesværdi			
Samlet anskaffelsesværdi 1. januar		309,9	270,9
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse		92,5	39,0
Samlet anskaffelsesværdi 31. december		402,4	309,9
Afskrivninger			
Samlede afskrivninger 1. januar		173,9	132,4
Årets afskrivninger		45,8	41,5
Samlede afskrivninger 31. december		219,7	173,9
Regnskabsmæssig værdi 31. december		182,7	136,0
Software under udførelse			
Anskaffelsesværdi			
Samlet anskaffelsesværdi 1. januar		17,1	4,5
Tilgang i året		78,4	51,6
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse		-92,5	-39,0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3,0	17,1
Immaterielle anlægsaktiver, i alt		185,7	153,1

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

11 Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Anskaffelseskost

Samlet anskaffelseskost 1. januar	5.047,2	4.982,7
Afgang i året	-543,6	0,0
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse	488,8	64,5

Samlet anskaffelseskost 31. december **4.992,4** **5.047,2**

Afskrivninger

Samlede afskrivninger 1. januar	1.915,0	1.768,0
Årets afskrivninger	153,8	147,0
Samlede afskrivninger på årets afgang	-142,2	0,0

Samlede afskrivninger 31. december **1.926,6** **1.915,0**

Regnskabsmæssig værdi 31. december **3.065,8** **3.132,2**

Heraf leasede aktiver, regnskabsmæssig værdi 31. december **0,0** **419,9**

Investeringsejendomme

Anskaffelseskost

Samlet anskaffelseskost 1. januar **164,3** **164,3**

Samlet anskaffelseskost 31. december **164,3** **164,3**

Regnskabsmæssig værdi 31. december **164,3** **164,3**

Tekniske anlæg og maskiner

Anskaffelseskost

Samlet anskaffelseskost 1. januar	4.644,3	4.515,0
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse	394,9	129,3

Samlet anskaffelseskost 31. december **5.039,2** **4.644,3**

Afskrivninger

Samlede afskrivninger 1. januar	2.414,8	2.280,3
Årets afskrivninger	189,1	134,5

Samlede afskrivninger 31. december **2.603,9** **2.414,8**

Regnskabsmæssig værdi 31. december **2.435,3** **2.229,5**

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

11 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar	1.280,3	1.207,1
Afgang i året	-12,9	-8,8
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse	129,2	82,0

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **1.396,6** 1.280,3

Afskrivninger

Samlede afskrivninger 1. januar	948,1	897,0
Årets afskrivninger	71,3	59,6
Samlede afskrivninger på årets afgang	-12,7	-8,5

Samlede afskrivninger 31. december **1.006,7** 948,1

Regnskabsmæssig værdi 31. december **389,9** 332,2

Materielle anlægsaktiver under udførelse

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar	910,5	412,6
Tilgang i året	501,4	773,7
Årets færdigmeldelse af anlægsaktiver under udførelse	-1.012,9	-275,8

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **399,0** 910,5

12 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar	209,4	209,4
Tilgang i året	19,4	0,0

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **228,8** 209,4

Op- og nedskrivninger

Samlede op- og nedskrivninger 1. januar	-119,2	-22,4
Udbytte	-48,8	-149,5
Resultat efter skat	24,6	52,7

Samlede op- og nedskrivninger 31. december **-143,4** -119,2

Regnskabsmæssig værdi 31. december **85,4** 90,2

Investering i dattervirksomheder omfatter herefter de 100% ejede dattervirksomheder Copenhagen Airports International A/S, Københavns Lufthavnes Hotel- og Ejendomsadministrationsselskab A/S samt Lufthavnsparkeringen København A/S.

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

12 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar 973,5 973,5

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **973,5 973,5**

Op- og nedskrivninger

Samlede op- og nedskrivninger 1. januar -815,2 -866,8

Korrektion til primo 0,0 0,2

Regulering af investering i associerede virksomheder vedr. sikringsinstrumenter 0,0 18,5

Regulering af investering i associerede virksomheder vedr. tidligere år 0,0 92,9

Udbytte -33,0 -10,4

Årets valutakursreguleringer 6,0 -12,3

Resultat efter skat 14,3 -37,3

Samlede op- og nedskrivninger 31. december **-827,9 -815,2**

Regnskabsmæssig værdi 31. december **145,6 158,3**

For oplysninger om kapitalandele henvises til note 15 i Koncernårsrapporten.

13 Andre finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar 0,1 0,1

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **0,1 0,1**

Op- og nedskrivninger

Samlede op- og nedskrivninger 1. januar 0,0 0,0

Samlede op- og nedskrivninger 31. december **0,0 0,0**

Regnskabsmæssig værdi 31. december **0,1 0,1**

Andre finansielle tilgodehavender

Anskaffelsesværdi

Samlet anskaffelsesværdi 1. januar 0,5 0,5

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **0,5 0,5**

Op- og nedskrivninger

Samlede op- og nedskrivninger 1. januar 2,4 0,7

Kursreguleringer til dagsværdi -2,9 1,7

Samlede op- og nedskrivninger 31. december **-0,5 2,4**

Samlet anskaffelsesværdi 31. december **0,0 2,9**

Andre finansielle anlægsaktiver i alt **0,1 3,0**

Noter

Note DKK mio. 2.009 2.008

14 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332,7	348,1
Nedskrivning	42,5	71,6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser netto	290,2	276,5
Nedskrivning til imødegåelse af tab		
Samlet nedskrivning 1. januar	71,6	7,0
Årets nedskrivning	-29,1	64,6
Samlet nedskrivning 31. december	42,5	71,6

Årets bevægelser indregnes i resultatopgørelsen i posten Eksterne omkostninger.
Den regnskabsmæssige værdi svarer til dagsværdi.

15 Kreditinstitutter

Lån	Valuta	Fast/variabel	Udløb	Regnskabsmæssig værdi		Dagsværdi*	
				2009	2008	2.009,0	2.008,0
Danske Bank	DKK	Variabel	5. mar. 2009	-	32,3	-	32,3
Danske Bank	DKK	Variabel	5. mar. 2009	-	400,0	-	400,8
Nykredit Bank	DKK	Variabel	5. mar. 2009	-	500,0	-	500,6
Bank Club	DKK	Variabel	5. mar. 2012	874,0	-	874,0	-
RD (DKK 64 mio.)	DKK	Fast	23. dec. 2032	64,0	64,0	70,2	69,3
Bank Club	EUR	Variabel	5. mar. 2012	522,3	-	522,3	-
USPP bond issue	USD	Fast	27. aug. 2013	519,0	528,5	581,3	615,1
USPP bond issue	USD	Fast	27. aug. 2015	519,0	528,5	593,0	645,4
USPP bond issue	USD	Fast	27. aug. 2018	519,0	528,5	609,9	695,9
Total				3.017,3	2.581,8	3.250,7	2.959,4

Lufthavnspareringen							
København A/S' gæld	DKK		31. dec. 2009	0,0	419,9	0,0	419,9
Amortisering af låneomk.	DKK			-70,2	-14,4	-70,2	-14,4
Total				-70,2	405,5	-70,2	405,5

Kreditinstitutter i alt **2.947,1 2.987,3 3.180,5 3.364,9**

*Dagsværdien af finansielle gældsforpligtelser er opgjort som nutidsværdien af forventede fremtidige afdrags- og rentebetalinger. Som diskonteringsrente er anvendt en nul kuponrente for tilsvarende løbetider.

Kreditinstitutter opdelt efter forfaldstidspunkt

Forfald indenfor 1 år

Lufthavnens Parkeringen A/S' gæld	0,0	18,6
Øvrige gældsforpligtelser	0,0	921,6
I alt	0,0	940,2

Forfald mellem 1 og 5 år

Lufthavnens Parkeringen A/S' gæld	0,0	401,2
Øvrige gældsforpligtelser	1.915,3	10,7
I alt	1.915,3	411,9

Forfald efter 5 år

Lufthavnens Parkeringen A/S' gæld	0,0	0,0
Øvrige gældsforpligtelser	1.031,8	1.635,2
I alt	1.031,8	1.635,2

Noter

Note	DKK mio.	2.009	2.008
------	----------	-------	-------

16 Anden gæld

Feriepenge og andre lønrelaterede poster	211,6	163,2
Skyldige renter	37,2	34,3
Øvrige skyldige omkostninger	13,9	2,5
Regnskabsmæssig værdi 31. december	262,7	200,0

17 Økonomiske forpligtelser

For oplysninger om økonomiske forpligtelser henvises til note 20 i koncernårsrapporten.

18 Nærtstående parter

For oplysninger om nærtstående parter henvises til note 21 i koncernårsrapporten.

19 Koncession til drift af lufthavne og takstregulering

For oplysninger om koncession til at drive lufthavne og takstreguleringer henvises til note 22 i koncernårsrapporten.

20 Finansielle risici, herunder finansielle instrumenter

For oplysninger om finansielle risici henvises til note 23 i koncernårsrapporten.

21 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.